



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO**

2017 m. liepos 10 d. Nr. V-577
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi ir 21 straipsnio 1 dalimi, Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Departamento generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-643 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių, numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ 2.7. papunkčiu „Olimpinis švietimas“ ir 3.1. papunkčiu „Neįgaliųjų sporto skatinimas“ bei atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-49 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-49 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo“ pakeitimo“, siūlymus (2017 m. liepos 5 d. protokolai Nr. NKP-32):

1. S k i r i u:

1.1. asociacijai „Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija“ – 800 (aštuonis šimtus) eurų neįgalaus sportininko Ernesto Česonio ir jo trenerio dalyvavimui pasaulio neįgaliųjų triatlono taurės varžybose, kurios vyks 2017 m. liepos 6 – 9 d. Iseo (Italija) išlaidoms apmokėti;

1.2. Asociacijai „Lietuvos olimpinė akademija“ – 5 000 (penkis tūkstančius) eurų projekto „Olimpinis kelias“, kuris bus vykdomas 2017 m. rugpjūčio – gruodžio mėn. Vilniuje, įgyvendinimui.

2. P a v e d u:

2.1. Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriui parengti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių projektus.

2.2. Departamento Finansų skyriui, pasirašius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su šio įsakymo 1 punkte nurodytomis organizacijomis, pervesti šiuo įsakymu skirtas lėšas į valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyse nurodytas banko sąskaitas iš programos „Kūno kultūros ir sporto

plėtra“ priemonei „Remti nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, skatinti didelio meistrškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ numatytų lėšų.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. liepos 10 d. Nr. NKP-32

Vilnius

Posėdžio data – 2017 m. liepos 5 d.

Posėdžio pirmininkas – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Posėdžio sekretorius – Nuolatinės komisijos narys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidus Stankevičius.

Dalyvavo:

Nuolatinės komisijos nariai – Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidus Stankevičius, Departamento Finansų skyriaus vedėja Marytė Šeštokienė.

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija“ (toliau – Federacija) prašymas skirti lėšų neįgalaus sportininko Ernesto Česonio ir jo trenerio dalyvavimo pasaulio neįgaliųjų triatlono taurės varžybose išlaidoms apmokėti.

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su Federacijos 2017 m. birželio 16 d. raštu (G-1863), ir atsižvelgdama į tai, kad neįgaliųjų triatlono varžybos Lietuvoje nėra vykdomos, o sportininko dalyvavimas pasaulio neįgaliųjų triatlono taurės varžybose leistų įvertinti sportininko pajėgumą ir galimybes ateityje siekti sportinių rezultatų šioje sporto šakoje, teikia Departamento generaliniam direktoriui siūlymą skirti Federacijai 800 (aštuonis šimtus) eurų neįgalaus sportininko E. Česonio ir jo trenerio dalyvavimo pasaulio neįgaliųjų triatlono taurės varžybose, kurios vyks 2017 m. liepos 6 – 9 d. Iseo (Italija), išlaidoms (kelionė, draudimas, apgyvendinimas, maitinimas) apmokėti.

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos olimpinė akademija“ projektas „Olimpinis kelias“ (toliau – Projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su asociacijos „Lietuvos olimpinė akademija“ 2017 m. birželio 12 d. pateiktu projektu (G-1799), ir įvertinusi tai, kad sukurta informacinė sistema prisidės prie visuomenės švietimo kūno kultūros ir sporto srityje, pateikiama medžiaga skatins domėtis sportu, suprasti olimpinės vertybes ir jų puoselėjimo svarbą, padės suvokti sportą ne tik kaip rezultatų siekimą, bet ir kaip asmenybės augimą, skatins sąmoningumą, pilietiškumą, pristatys įvairaus amžiaus ir socialinių grupių žmonėms įvairias sporto šakas ir sporto bendruomenę, bus pateikti įvairūs būdai ir idėjos, kaip šią sistemą panaudoti jaunosios kartos ugdymo procese, tačiau atsižvelgdama ir į tai, kad einamuoju momentu Švietimo ir mokslo ministerija neskiria lėšų Projektui, siūlo Departamento generaliniam direktoriui skirti 5 000 (penkis tūkstančius) eurų Projektui įgyvendinti.

Posėdžio pirmininkas



Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius



Vidas Stankevičius

Kūno kultūros ir sporto strategijos
skyriaus vedėjas

Sigitas Stasiulis

2017-07-10